Av. Gov. José Malcher, 2110, CEP 66.060-230, São Brás - Belém / Pará

Telefone: (91) 3202-9908

TERMO DE APOSTILAMENTO 002/2018

DO CONTRATO N°014/2013 - SEGEP

Processo n° 100/2018-GDOC/SEGEP

O Secretário Municipal de Coordenação Planejamento e Gestão – SEGEP em

exercício, Mauro Carlos Cruz Gaia, usando de suas atribuições legais,

REGISTRA, de acordo com o artigo 65, §8° da Lei 8.666/93, e artigo 2° do

Decreto Municipal n°91.654/2018,  no contrato n°014/2013 celebrado entre a

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO PLANEJAMENTO E

GESTÃO – SEGEP e a empresa CLARO S/A, incrita no CNPJ/MF n°

40.432.544/0001-47, com sede na Rua Flórida, n° 1.970, Bairro do Brooklin,

São Paulo/SP, CEP 04565-001, o APOSTILAMENTO da Dotação

Orçamentária dos recursos necessários para adimplemento das obrigações por

parte da ADMINISTRAÇÃO que passam a ter a seguinte funcional:

Funcional Programática: 2.07.21.04.121.0007 2162

Elemento de Despesa: 3390400000

Fonte de Recursos: 1001010000

Belém 10 de outubro de 2018

________________________

Mauro Carlos Cruz Gaia

Secretário Municipal de Coordenação Planejamento e Gestão – SEGEP em

exercício

		2018-10-10T13:24:42-0300
	MAURO CARLOS CRUZ GAIA:28001443272